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Sijoituslupa / Lastusten koulu 

Valmistelija liikuntapaikka-asiantuntija Sari Juuti 

Lastusten kyläyhdistys ry hakee lupaa monitoimikentän asentamiseksi Lastusten koulun piha-
alueelle. Kentän koko on 14,55 m x 21,55 m. 

Työn aikataulu ja toteuttaminen 
Työn aikataulusta ja toteuttamisesta on tiedotettava Lastusten koulua sekä yhdyskunnan 
palvelualuetta. Hakijan on myös huolehdittava pelikentän sijoittamisesta ohjeen mukaan sekä 
huolehdittava työturvallisuudesta. 

Pelikentän hoito ja ylläpito 
Pelikentän hoidosta ja ylläpidosta vastaa kyläyhdistys, ja tämä päivitetään heidän kanssaan 
tehtävään Kyllä-sopimukseen. Kunta myöntää luvan vain hallinnoimilleen alueille. 

Muut ehdot monitoimikentän asentamisesta: 

- sijoituspaikka: monitoimikenttä sijoitetaan liitteenä olevan kartan osoittamaan kohtaan 
(punaisella merkitty). Kenttä sijoitetaan pintaperusteisesti.  

- kustannukset: kyläyhdistys vastaa kentän kaikista kustannuksista, sisältäen hankinnan ja 
niistä aiheutuvat kulut sekä asennuksen ja huoltotyöt. 

- kentän tekniset tiedot: kentän koko on 14,55 m x 21,55 m. Kaukalon pohja on 8 mm PE-
levy. Pelialusta tulee aina hieman yli kaukalon mittojen vähintään puolen laatan verran joka 
puolelta. 

- asennus ja huolto: kyläyhdistys vastaa kentän huollosta ja siitä, että kenttä on asennettu 
ohjeiden mukaisesti. 
 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: Luku 3, § 5, kohta 
3.1.10, yhdyskuntajohtaja päättää kunnan maa-alueen tilapäisestä (tapahtumia tms. varten) 
vuokraamisesta tai käyttöoikeudesta 

Lisätietoja: liikuntapaikka-asiantuntija Sari Juuti p. 0500 633 241 
 

Päätös 

Myönnän Lastusten kyläyhdistykselle luvan sijoittaa palloilukäyttöön tuleva monitoimikenttä 
Lastusten koulun piha-alueelle. Sijoituslupa on voimassa toistaiseksi. Työ on aloitettava 
viimeistään vuoden sisällä sijoitusluvan myöntämispäivämäärästä. 

 
Tiia Levonmaa 
Yhdyskuntajohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 16.5.2025 alkaen 
 

Ote Lastusten kyläyhdistys/Matintupa 
 

Tiedoksi  

Rakennuttajapäällikkö Palo-oja, liikuntapaikka-asiantuntija Juuti, tekninen isännöitsijä 
Mikkolanniemi, rakennuttajainsinööri Österlund, sivistysjohtaja Lehtinen, Lastusten koulun 
rehtori Pihlajamäki 
 

Muutoksenhakuviranomainen  

Yhdyskuntalautakunta 


